关于我市新增残疾评定机构的公示

根据《河南省实施〈中华人民共和国残疾人证管理办法〉细则》（豫残联〔2020〕35号）和《开封市残疾评定机构设置指导意见》（汴残联文〔2021〕11号）规定，市残联、市卫健委组织市残疾评定专家委员会专家按规定对申请新增残疾评定医疗机构进行验收，现将拟新增的残疾评定医疗机构予以公示：
	医疗机构名称
	残疾评定项目

	开封市中医院
	视力、言语、肢体、智力

	开封一五五医院
	视力、言语、肢体、智力

	杞县中医院
	言语

	尉氏县人民医院
	智力

公示时间：2024年4月7日至2024年4月25日

举报电话：0371-25955582（市残联）

          0371-23861523（市卫健委）

开封市残疾人联合会  开封市卫生健康委员会

2024年4月7日